[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.08.2014

	с. Тасеево
	№ 649

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 30.06.2014 № 543 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий

в рамках реализации муниципальной программы «Развитие инвестиционной, инновационной  деятельности, малого и среднего предпринимательства на территории Тасеевского района на 2014-2016 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2528 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Красноярском крае», постановлением администрации Тасеевского района от 29.11.2013 N 1202 "Об утверждении муниципальной программы "Развитие инвестиционной, инновационной  деятельности, малого и среднего предпринимательства на территории Тасеевского района на 2014-2016 годы", руководствуясь статьей 46 Устава Тасеевского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации Тасеевского района от 30.06.2014 № 543 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в рамках реализации муниципальной программы «Развитие инвестиционной, инновационной  деятельности, малого и среднего предпринимательства на территории Тасеевского района на 2014-2016 годы»:
в  пункте 2.2.1. приложения  к постановлению слова  (работ, услуг)  исключить.
2.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тасеевский вестник».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Тасеевского района                     И.И. Северенчука.

4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

Тасеевского района                                                                      А.Я. Эйдемиллер